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LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000413-2014
000414-2014
000415-2014
000416-2014
000417-2014
000418-2014
000419-2014
000420-2014
000421-2014
000422-2014
000423-2014
000424-2014
000425-2014
000426-2014
000427-2014
000428-2014
000429-2014
000430-2014
000431-2014
000432-2014
000433-2014
000434-2014
000435-2014
000436-2014
000437-2014
000438-2014
000439-2014
000440-2014
000441-2014
000442-2014
000443-2014
000444-2014
000445-2014

N° SOLICITUD
1051809
1004956
1028716
985107
1009065
1030572
976308
972739
962803
1000078
833523
1025707
1023592
977455
1047905
963003
995368
1048857
1048853
1044176
985185
1048121
968823
968824
1021300
1039292
1051527
1051617
1052382
871172
968627
966145
1044785

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

EQUINE AMERICA MORE MUSCLE
KOUDIS

ETIQUETA

ETIQUETA

SCION

PATAGONIA GLASS

TU FACTORING

CENTRAL MAYORISTA LIDER
AYUDAR.CL

GREE

NUTRA BEE

SUPER NATIVA

MUNDO LEASING

DESAFIO

SERGO

CAR EXPRESS

TOUGH. DURABLE. BUILT TO LAST.

SOY

SOY

PREMIUM OUTLET CONCEPCION
AIR HANDLER
PHARMACOGENOMICS

ESPACIO FOOD & SERVICE
ESPACIO FOOD & SERVICE
AVENTOUR AVENTURA ATACAMA
BOND

HOMEOKIDS

EPICWAVE

DOLLY

SMILEYWORLD

QUALITY FOR LIFE

LIGHTNING ROD

MUSICA

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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1.- Ingreso a Tramite
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000446-2014 1004282 TRADE NETWORK 1.- Ingreso a Tramite
000447-2014 1047800 SWISS WORLDCARGO 1.- Ingreso a Tramite
000448-2014 987990 MISPAGOS 1.- Ingreso a Tramite
000449-2014 1053699 LOO 1.- Ingreso a Tramite
000450-2014 1048921 ADAPTADO 1.- Ingreso a Tramite
000451-2014 909949 GIV 1.- Ingreso a Tramite
000452-2014 1048237 MALLAENBOLSA 1.- Ingreso a Tramite
000453-2014 1045209 P POPEYES LOUISIANA KITCHEN 1.- Ingreso a Tramite
000454-2014 1014453 ANDES GRUPO EMPRESAS 1.- Ingreso a Tramite
000455-2014 1048602 TRAAK! 1.- Ingreso a Tramite
000456-2014 954068 SYSTANE 1.- Ingreso a Tramite
000457-2014 1030571 PATAGONIA GLASS 1.- Ingreso a Tramite
000458-2014 1048122 PHARMACOGENOMICS 1.- Ingreso a Tramite
000459-2014 1047100 ECONOMAX 1.- Ingreso a Tramite
000460-2014 1907-09 METODO DE DETECCION PRECOZ DE 1.- Ingreso a Tramite

CANCER GASTRICO QUE COMPRENDE
DETECTAR LA PRESENCIA DE
MARCADORES ESPECIFICOS DE CANCER
GASTRICO EN MUESTRAS DE PLASMA.

000461-2014 1270-11 ALIMENTO QURE COMPRENDE UN 1.- Ingreso a Tramite
INGREDIENTE PROTEICO EN ESTDO
SOLIDO (FES); INGREDIENTES, PROCESO Y
USO DE DICHO INGREDIENTE

000462-2014 883-03 PLACA DE CATODO PARA REDUCIR EL 1.- Ingreso a Tramite
CONSUMO DE ENERGIA EN LA
REFINACION U OBTENCION
ELECTROLITICA DE METAL, QUE
COMPRENDE UNA LAMINA PARA LA
DEPOSICON, UNA BARRA DE SUSPENSION
Y UNA CANTIDAD DE MATERIAL
CONDUCTOR DE LA ELECTRICIDAD QUE SE
EXTIENDE A LO LARGO DE LA LAMINA
HASTA 30-40 mm SOBRE EL NIVEL DEL
AREA DE DEPOSICION; METODO QUE USA
DICHA PLACA.
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MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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